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Cele kampanii
Głównym celem naszej współpracy było pozyskanie jak największej ilości telefonów w ramach prowadzenia kampanii 
w sieci wyszukiwania oraz zbudowanie świadomości marki na terenie, w którym klient prężnie prowadzi swoją działal-
ność. Biorąc pod uwagę oczekiwania klienta opracowaliśmy strategię, na podstawie której podjęliśmy niezbędne 
działania, wykorzystując do tego trzy komplementarne kanały reklamowe: linki sponsorowane, remarketing 
oraz display. W wyniku analizy branży oraz dotychczas zrealizowanych prac podjęliśmy także decyzję o rozpoczęciu 
kampanii wspomagającej YouTube.

Na podstawie analizy branży, w jakiej działa klient, przygotowaliśmy strategię kampanii Google Ads, skupiając się na 
reklamach w sieciach wyszukiwania i reklamowej Google, a z czasem również wideo. Według pozyskanych informacji 

oraz doświadczenia naszego zespołu specjalistów miały one największy potencjał w zakresie efektywnego zwiększenia 
współczynnika konwersji. Miesięczny budżet na ich prowadzenie został ustalony na poziomie 3 999 zł. Działania podej-

mowane w ramach współpracy obejmowały m.in. dobór właściwie dopasowanych precyzyjnych słów kluczowych takich 
jak ozonowanie, czyszczenie tapicerki. W kampanii seearchowej po konsultacji z klientem dodaliśmy wszelkie możliwe 
rozszerzenia: telefonów, graficzne, promocji, którą uzgodniliśmy z klientem, linków do podstron, objaśnień, informacji. 

Dzięki temu reklama klienta bardzo wyróżniała się na tle konkurencji. Z czasem wdrożyliśmy kampanię DSA, czyli  
reklamy dynamicznej  w sieci wyszukiwania. Wdrożona strategia umożliwiła zwiększenie widoczności oferty, ruchu 

na stronie, a także liczby telefonów od potencjalnych klientów.

Partner biznesowy, z którym nawiązaliśmy współpracę, zajmuje się głównie ozonowaniem 
oraz czyszczeniem tapicerki. Zdawaliśmy sobie sprawę z tego, że charakterystyka 
i konkurencyjność branży wymagają opracowania rozwiązań pozwalających na budowę 
zaufania do firmy wśród jej potencjalnych klientów. Celem strategii było zwiększenie 
świadomości marki, która miała wpłynąć na większą ilość zapytań w formie telefonów 
oraz maili. Dzięki naszym działaniom klientowi udało się pozyskać sporą liczbę zadowolonych 
klientów, co przełożyło się na zatrudnienie nowego pracownika, co przed naszą współpracą 
nie wchodziło w grę.

Skrupulatna praca i ciągła optymalizacja kampanii, po 5 miesiącach współpracy, pozwoliła nam w skali miesiąca uzyskać 
wynik na poziomie 1 070 konwersji przy osiągnięciu wysokiego zysku z realizacji, które miały duży wpływ na rozwój firmy 

naszego Partnera i zatrudnienie nowych pracowników

Czas działania:

5 miesięcy 1070 konwersji w 1 miesiąc

Efekty kampanii:
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